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Til 187 og 194. 
Under hensyn til arbejdets karakter foreslås det 

at opnormere 2 stillinger som magasinpasser 
(15. lønningsklasse) ved centralværkstederne til 
14. lønningsklasse som magasinnæstformænd. 

Til 195 og 196. 
Under hensyn til den stigende anvendelse af 

kontoristpersonale til sådant mere kvalificeret 
kontorarbejde, hvortil faguddannelse er upåkrævet, 
foreslås antallet af kontorassistenter af 1. grad 
forhøjet med 2 mod inddragelse af 2 stillinger som 
kontorassistent af 2. grad. 

b. Post- og telegrafvæsenet. 

Til 197, 198, 199 og 200. 
Som følge af de meget omfattende anlægsarbej- 

der, der iværksættes med henblik på landets dæk- 
ning med FM-radiofoni og fjernsyn, og i forbindelse 
hermed oprettelse af radiokæder, der foruden FM 
og fjernsyn skal overføre telefoni, stilles der betyde- 
lige krav i teknisk og administrativ henseende til 
chefen i det kontor i generaldirektoratet, hvortil 
dette arbejdsområde er henlagt, ligesom den pågæl- 
dendes deltagelse i internationale konferencer er 
forbundet med et særligt ansvar. Under hensyn 
hertil foreslås stillingen placeret i 2. lønningsklasse 
som afdelingsingeniør. 

Den store udvikling inden for radioingeniør- 
tjenestens samtlige arbejdsområder stiller betydelige 
krav til den telegrafingeniør af 1. grad, der er 
souschef og radioingeniørens nærmeste medarbej- 
der, og som i øvrigt selvstændigt forestår arbejder 
i forbindelse med radiofonianlæg, telefonradiokæder 
og andre faste radioforbindelser. Stillingen foreslås 
derfor normeret som afdelingsingeniør i 2. lønnings- 
klasse. Under hensyn til den stedfundne udvikling 
inden for radioingeniør tjenestens arbejdsområde 
søges den stilling som telegrafingeniør af 1. grad, 
der indvindes som følge af det foranførte, bibeholdt. 

I 3. ingeniørdistrikt fører en telegrafingeniør af 
2. grad tilsyn med og har ansvaret for et meget stort 
arbejdsområde, bl. a. omfattende BfU-anlæg, rigs. 
telefoncentraler, telegrafanlæg og PABC-anlæg. Da 
arbejdsområdet stiller store krav i administrativ 
og teknisk henseende til den pågældende, foreslås 
stillingen oprykket til 3. lønningsklasse som tele- 
grafingeniør af 1. grad. 

Der afskrives herefter 1 stilling som kontorchef 
i generaldirektoratet og 2 stillinger som telegraf- 
ingeniør af 2. grad. 

Til 201 og 202. 
Ved nybesættelse er stillingen som postmester 

ved indleveringspostkontor 28 i København ned- 
rykket fra 5. til 6. lønningsklasse, jfr. bemærknin- 
gerne til løbe-nr. 202 m. fl. i forslag til normeringslov 
for finansåret 1950-51. 

Til 203 og 205. 
Til omkarteringspostkontoret i København søges 

1 kontrolør mere til forstærkning af arbejdsledelsen 
efter ibrugtagning af udvidede sorteringslokaler og 
til postkontoret i Nørresundby 1 kontrolør til 
aflastning af postmesteren. 

Til kabelingeniørtjenesten, hovedtelegrafkontoret 
og rigstelefonkontoret i København søges hvert sted 
1 kontrolør til varetagelse af kvalificerede arbejder 
inden for den driftstekniske tjeneste og til rigs- 
telefonkontoret yderligere I kontrolør til vagt- 
cheftjeneste i kontorets afdeling for telefontrafik 
med udlandet. 

Til hovedtelegrafkontorets radioafdeling og til 
Lyngby radiotelegrafkontor søges hvert sted 1 
kontrolør til varetagelse af vigtigere arbejder inden 
for radiotjenesten. 

De overassistentstillinger, der indvindes som følge 
af det foranførte, foreslås bibeholdt til besættelse 
med særligt forstærkeruddannet assistentpersonale 
inden for den driftstekniske tjeneste med dertil 
hørende nye komplicerede installationer til ud- 
førelse af målinger og fejlretninger m. v. på de 
mange særdeles vigtige internationale kredsløb, 
ligesom antallet af overassistentstillinger søges for- 
højet med yderligere 7, hvilke stillinger agtes besat 
med ældre i telegrafvæsenet indtrådte assistenter. 

Der afskrives 15 assistentstillinger. 

Til 204 og 206. 
Antallet af ingeniører, konstruktører og telegraf- 

mestre i 6. lønningsklasse søges forhøjet med 3 til 
oprykning af 2 ingeniører og 1 konstruktør i 7. løn- 
ningsklasse, der udfører selvstændigt og kvalificeret 
arbejde. 

De herved frigjorte 3 stillinger i 7. lønningsklasse 
søges bibeholdt, ligesom antallet af ingeniører, kon- 
struktører og telegrafmestre i 7. lønningsklasse 
søges forhøjet med yderligere 3 til tjenestemands- 
ansættelse af 5 ingeniøraspiranter samt til opryk- 
ning af 1 tegner, der varetager selvstændigt arbejde 
i Københavns lufthavn under radioingeniørtjene- 
sten, til stillingen som telegrafmester i 7. lønnings- 
klasse. 

Der afskrives 1 :tegnerstilling. 
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